УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2014
г. Качканар

О Единой комиссии по осуществлению
закупок Управления образованием
Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», У правление образованием
Качканарского городского округа постановляет:

1. Создать Единую комиссию Управления образованием Качканарского
городского округа, осуществляющую функции по осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для
муниципальных нужд Качканарского городского округа.

2. Утвердить состав Единой комиссии Управления образованием
Качканарского городского округа, осуществляющей функции по осуществлению
закупи п\'тем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов
предложений для муниципальных нужд Качканарского городского округа
(Приложение №1 к настоящему Постановлению).

3. Утвердить Положение о Единой комиссии Управления образованием
Качканарского городского округа, осуществляющей функции по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов
предложений для муниципальных нужд Качканарского городского округа
(Приложение №2 к настоящему Постановлению).

4. Признать утратившими силу:
4.1. Приказ Управления образованием Качканарского городского округа от

03.05.2011 года №161 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг»;

4.2. Постановление Управления образованием Качканарского городского
округа от 31.10.2011 года №72 «О внесении изменений в Приказ Управления
образованием Качканарского городского округа №161 от 03.05.2011 года «О
создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг»;

4.3. Постановление Управления образованием Качканарского городского
округа от 21.05.2012 года №250 «О внесении изменений в Приказ Управления
образованием Качканарского городского округа №161 от 03.05.2011 года «О

Ж
на поставки товаров^. .

создании Единой комиссии по размещению заказов
выполнение работ, оказание услуг».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

М.А. Мальцева

I

Приложение №1
к Постановлению Управления образованием
Качканарского городского округа
от 31 марта 2014 года № //

Состав
Единой комиссии Управления образованием Качканарского городского округа,

осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,
аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд

Качканарского городского округа.

Председатель комиссии:
Мальцева Марина Андреевна - начальник Управления образованием Качканарского

городского округа

Заместитель председателя комиссии:
Кузнецова Ирина Евгеньевна - директор МУ ГИМЦ РО

Члены комиссии:
Галлямова Ирина Владимировна - директор МКУ «АИЦ»
Леонова Лариса Юрьевна - ведущий специалист Управления образованием

Качканарского городского округа;

Секретарь комиссии:
Абрамов Сергей Николаевич - юрисконсульт МКУ «АИЦ»